
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2019  

                                                                                                                                                                                                         

 

Uchwała Nr VI/93/19 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 11.04.2019 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 

Krakowa dot. Przebudowy ulic: Niepokalanej Panny Marii, 

Mieczysława Jastruna, Dolnej, Dolnomłyńskiej, Stanisławy Wysockiej  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k  uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

XIV Czyżyny w Krakowie( Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.1850 z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  

o uwzględnienie następujących zadań w rezerwie budżetowej Miasta Krakowa na 

2019 rok:  

- przebudowa   ul. Niepokalanej Panny Marii, 

- przebudowa ul. Mieczysława Jastruna (na odcinku od wjazdu  

z ul. Gałczyńskiego pod bramę p.poż. Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Oczyszczania Sp. z o.o.) 

- przebudowa ulic: Dolnej, Dolnomłyńskiej, Stanisławy Wysockiej. 

                                                                        § 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

                                                                                               

Przewodnicząca Rady i Zarządu    
  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                 Anna Moksa                                                                                                                  

 



 

Uzasadnienie:  

Ulica Niepokalanej Panny Marii od wielu lat wymaga gruntownej przebudowy.  
Koszt tej inwestycji znacznie przekracza możliwości finansowe dzielnicy. 

Opracowanie projektu szacowane jest na ponad 400 tys. zł, a realizacja tej 

inwestycji może kosztować około 15 mln zł.  
Przebudowa ulic: Dolnej, Dolnomłyńskiej, Stanisławy Wysockiej  jest 

kontynuacją ważnej inwestycji realizowanej w tej części dzielnicy. Jest ona 
niezbędna dla zapewnienia mieszkańcom tego rejonu podstawowych 

standardów życia, w tym odpowiednich warunków komunikacyjnych. Obszar 
tzw. Starych Czyżyn wymaga sporych nakładów na infrastrukturę, których 

nie jest w stanie udźwignąć budżet dzielnicy.  

 

                                                                                               

Przewodnicząca Rady i Zarządu    
  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                 Anna Moksa                                                                                                                  

 

                                                                   

     , 


